

# Aarde ApS

Ølstedgårdsvej 1, 5672 Broby

CVR-nr. 42 83 26 18

## Årsrapport 2021/22

(fra virksomhedens stiftelse 11. november 2021 - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Dirigent:

.....  
Siebe Johannes Gorter

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. november 2021 - 31. december 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Aarde ApS
Adresse, postnr., by	Ølstedgårdsvej 1, 5672 Broby
CVR-nr.	42 83 26 18
Stiftet	11. november 2021
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	11. november 2021 - 31. december 2022
Direktion	Siebe Johannes Gorter
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 15.523 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 24.477 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 11. november 2021 - 31. december 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 14 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	464.586
2	Personaleomkostninger	-479.792
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-15.206
	Finansielle omkostninger	-317
	<b>Resultat før skat</b>	-15.523
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	-15.523
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-15.523
		-15.523

## Årsregnskab 11. november 2021 - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Periodeafgrænsningsposter	4.617
		<u>4.617</u>
	Likvide beholdninger	77.326
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.943</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>81.943</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
3	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	-15.523
	Egenkapital i alt	<u>24.477</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.264
	Anden gæld	44.202
		<u>57.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.466</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>81.943</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 11. november 2021 - 31. december 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-15.523	-15.523
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<u>40.000</u>	<u>-15.523</u>	<u>24.477</u>



## Årsregnskab 11. november 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aarde ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 11. november 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvide midler omfatter indestående på bankkonti.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2021/22 14 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	384.864
Pensioner	60.012
Andre personaleomkostninger	34.916
	<hr/> 479.792 <hr/>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<hr/> 1 <hr/>

#### 3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Siebe Gorter Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Siebe Johannes Gorter

### Direktion

På vegne af: Aarde ApS

Serienummer: 695ee87a-57af-4429-ad79-1fb3d1e0f0e4

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-23 09:11:38 UTC



## Siebe Johannes Gorter

### Dirigent

På vegne af: Aarde ApS

Serienummer: 695ee87a-57af-4429-ad79-1fb3d1e0f0e4

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-23 09:11:38 UTC



## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-06-23 10:17:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: GBWGH-1U4NE-G5JE1-E5Q4B-57KN8-EF0ZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>